
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SNOREEZE Plastry na nos małe/średnie 10 sztuk
 

Cena: 26,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 szt.

Postać -

Producent APC INSTYTUT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSnoreeze, plastry na nos, 10 plastrówwyrób medycznyprzeciw chrapaniu z powodu zatkanego nosa w trakcie przeziębienia
lub alergii.hipoalergiczne, nie zawierają lateksu10 plastrówrozmiar: duży/mały-średniDziałanieWyrób medyczny Snoreeze  w formie
plastrów na nos to idealne rozwiązanie dla chrapiących z powodu zatkanego nosa w trakcie przeziębienia lub alergii. Ich sprężysty wkład
delikatnie unosi skrzydełka nosa, poprawiając przepływ powietrza, co powoduje znaczące zmniejszenie
chrapania.PrzeznaczenieSnoreeze w formie plastrów na nos są przeznaczone dla chrapiących z powodu:przeziębień,alergii,zatkanego
nosa.Sposób użyciaPrzed udaniem się na spoczynek przyklej plaster na nos według poniższej instrukcji:1. Umyj nos.2. Osusz dokładnie
nos.3. Umieść jeden plaster Snoreeze w poprzek nosa.4. Nałóż na skórę nosa delikatnie przyciskając z obu stron w celu uzyskania
odpowiedniego stopnia przylegania.WażnePrzeciwwskazania i środki ostrożnościNie stosować na otarcia, poparzenia słoneczne,
podrażnioną lub uszkodzoną skórę.W przypadku wystąpienia podrażnień skóry należy natychmiast przerwać stosowanie.Nie należy
stosować dłużej niż 12 godzin dziennie.W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.Przechowywać w temperaturze
pokojowej.Chronić od światła i wilgoci.Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. Opakowanie zawiera małe elementy.Tylko do
użytku zewnętrznego.UwagiSnoreeze Plastry na nos nie są przeznaczone do zapobiegania bezdechowi sennemu. Jeśli podejrzewasz go
u siebie , skonsultuj się z lekarzem.Jeśli zdejmowanie plastra łączy się z dyskomfortem lub bólem, przed odklejeniem należy dobrze
namoczyć plaster myjąc nos ciepłą wodą.
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